

**HENRY Dominique**  
**26/04/1975**  
**Tel : 06 80 72 92 83**  
[www.dhgfx.com](http://www.dhgfx.com)  
[dominique@dhgfx.com](mailto:dominique@dhgfx.com)  
1476 route de sallen - 14240 CAUMONT SUR AURE - FRANCE

# GRAPHISTE

Créatif et pluridisciplinaire, j'ai 30 ans d'expérience dans le domaine du graphisme. Mes expériences sont variées ainsi que mes compétences: dessin, illustration, mise en page, montage vidéo, la 3D en modélisation, rendu et animation. Je suis autonome et organisé dans mon travail, je peux travailler seul et en équipe. Mon expérience m'a aidé à savoir respecter les délais et résister à la pression.

## Qualifications

**2017** Diplôme Graphiste BAC+3  
**2001** Diplôme Graphiste BTS  
**1994** Stage aérographie  
**1992** BAC

## Compétences

**3D:** Modelling, Animation, Renders, Texturing UV, Lighting, Dynamics, Compositing.

**2D:** logos, pictogrames, illustrations, matte painting, texturing, dessin. Gestion de projets, relation et suivi client. MAC et PC utilisateur.

**Logiciels utilisés:** Adobe Créative suite - Blender 3D - Krita



### Divers:

Langues: Anglais: bon niveau / Espagnol: bilingue / Italien: intermédiaire

## Expériences

**2023:** Formateur Blender Ecole d'arts appliqués BRASSART -Caen  
**2010 - 2021:** Graphiste 2D/3D   
**2009:** Graphiste 3D- Géo Vision Avenir (Paris), 3D modelling  
**2008:** Graphiste - XD Prod (Paris).Compositing, 3D modelling  
**2007 - 2008:** Graphiste - Art et design (Nice)  
**2005 - 2007:** Graphiste - Drives & Chips (Nice)  
Aérophiste - Concept Animation Festivité (Nice).  
**2003 - 2004:** Graphiste - Eurolam (Paris)  
**2001 - 2002:** Graphiste 18-25 Magasine (Paris).  
**2000:** Graphiste - Aéroports De Paris (ADP)  
**1993 - 1999:** Freelance aérophiste (Paris)